2. HACENEHUE YACTHbIX JOMOXO3ANCTB, CMEHUBLUUX MECTO NOCTOAHHOIO
YXUTENbCTBA MOCHNE OKTABPS 2009 rOOA, MO MECTY MPOXWUBAHUSA HA TEPPUTOPUU
POCCUUCKOWN ®EOEPALUMN

MNMckoBckon
obnactm
HaceneHue 4acTHbIX AOMOXO35INCTB, CMEHUBLLEE MECTO

NOCTOSAAHHOIO XUTeNbCTBa nocne okTa6ps 2009 roaa 17124

B TOM Y/CIie MO TEPPUTOPUM NPoXMBaHUS B oKT6pe 2009 ropa:
Poccuiickaa ®enepaums 15458

LleHTpanbHbI
cenepanbHbIA OKpYr 1351
Benropoackas obnactb 17
BpsHckasa obnacTtb 27
Bnagumupckasi obnactb 19
BopoHexckas obnactb 58
MBaHoBckas obnactb 26
Kanyxckasa obnactb 18
KocTpomckasi obnacTb 48
Kypckas obnactb 2
Jluneukas obnacTtb 6
MockoBckas obnactb 213
OpnoBckas obnactb 19
PsizaHckas obnactb 26
CmoneHckas obnacTtb 100
TamboBckas obnacTb 14
TBepckas obnactb 312
Tynbckas obnactb 45
Apocnasckasi obnactb 21
r. Mocksa 380
CeBepo-3anagHbin
cdenepanbHbIN OKPYr 12992
Pecnybnvuka Kapenus 84
Pecnybnuvka Komu 85
ApxaHrenbckas obnactb 148
HeHeukuni aBTOHOMHbIV OKpYT -
Bonoroackas obnactb 54
KanuHuHrpaackas obnactb 60
JleHuHrpaackas obnactb 824
MypmaHckas obnacTb 472
Hosropopckas obnactb 223
MNckoBckas obnacTtb 9246
r. CaHkT-leTepOypr 1796
HOXHbIN
cdenepanbHbIN OKPYr 142
Pecnybnuvka Agpires 3
Pecnybnuka Kanmbikus -
KpacHopapckui kpai 64
AcTtpaxaHckas obnactb 11
Bonrorpaackasa obnacte 32
Pocrtosckasi obnacTtb 32
CeBepo-KaBka3ckum

cemepanbHbIA OKpYr 90
Pecnybnuka farectaH 30
Pecnybnuka UHrywetns -
KabapauHo-bankapckasi Pecnybnuka 7
KapayaeBo-Yepkecckasi Pecnybnvka 2
Pecnybnuka CesepHasi OceTusi — AnaHus 9
YeyeHckasn Pecnybnuka 14
CraBpornonbckuii kpan 28
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MNMckoBckown
obnactn

MpuBomXKckun
cenepanbHbIA OKpYr
Pecnybnuka BawkopTtocTaH
Pecnybnvka Mapwuin On
Pecnybnuka Mopgosus
Pecnybnvuka TatapcTaH
Yamyptckas Pecny6nuka
Yysaluckas Pecny6nuka
Mepmckun kpaw
Kunposckas obnactb
Hwxeropoackas obnactb
OpeHbyprckas obnacTb
MeHseHckas obnacTb
Camapckas obnacTb
CapaTtoBckasi obnactb
YnbsiHoBckasi obnactb
Ypanbckumn
cdenepanbHbIN OKPYr
KypraHckas obnacTb
CseppanoBckasi obnactb
TiomeHckas obnacTb
XaHTbl-MaHcUiickMin aBTOHOMHBIN okpyr — KOrpa
Amano-HeHeukuii aBTOHOMHBIV OKPYT
YensibuHckas obnacTb
Cubupckun
cenepanbHbIA OKpYr
Pecnybnuka AnTan
Pecnybnvka bypsitus
Pecnybnuka TeiBa
Pecnybnvka Xakacus
AnTtanckui kpawm
3abarnkanbckuii kpan
KpacHosipckuii kpan
WpkyTckas obnactb
KemepoBckasi obnactb
HoBocunbupckasa obnactb
Owmckasi obnactb
Tomckasa obnacTb
[anbHeBOCTO4HbIN
cdenepanbHbIA OKPYr
Pecnybnuka Caxa (AkyTtusi)
KamuaTtckun kpamn
Mpumopckui kpan
XabapoBckuii kpar
Amypckas obnactb
MaragaHckasi obnactb
CaxanuHckasn obnactb
EBpelickasi aBTOHOMHas obnactb
YyKOTCKNIN aBTOHOMHbI OKpYT

3apyGexHble cTpaHbl

Abxasus
AsepbaripxaH
ApmeHus
Benapycb
BbeTHam
epmaHus
py3uns
KasaxctaH
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314

14
20
12
19
14
57
24
13
42
52
27

168

167
21
10
50
40
25
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811
19

65
100

51




MpopomnxeHve Tabnuubl 2

MNMckoBckon
obnactu
Kuprusus 61
Kutan 1
Kopelickasi HapogHo-JemokpaTtuyeckast Pecnybnuka -
Pecnybnuka MongoBa 31
CLWA 1
TapXukncTtan 73
TypkmeHus 6
Typuws -
Y3bekucrtaH 117
YkpauvHa 107
[Opyrue cTpaHbl Mupa 163
TeppuTOopus He yKa3aHa 855
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